DZIENNIK USTAW

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 22 wrzesnia 2020 r.

Poz. 1630

ROZPORZADZENIE
MINISTRA SPRAWIEDLIWOSCI

z dnia 15 wrze$énia 2020 r.

w sprawie utworzenia Wydzialu do spraw Wojskowych w Prokuraturze Okregowej w Krakowie
oraz zmiany rozporzadzenia w sprawie utworzenia w prokuraturach okregowych i prokuraturach rejonowych
komoérek organizacyjnych do spraw wojskowych, ustalenia ich siedzib i obszaréow wlasciwosci

Na podstawie art. 35 § 2 ustawy z dnia 28 stycznia 2016 r. — Prawo o prokuraturze (Dz. U. z 2019 r. poz. 740 oraz
72020 r. poz. 190 i 875) zarzadza si¢, co nastepuje:

§ 1. Tworzy si¢ Wydziat do spraw Wojskowych w Prokuraturze Okregowej w Krakowie z siedziba w Krakowie.

§ 2. W rozporzadzeniu Ministra Sprawiedliwo$ci z dnia 22 marca 2016 r. w sprawie utworzenia w prokuraturach
okregowych i prokuraturach rejonowych komorek organizacyjnych do spraw wojskowych, ustalenia ich siedzib i obszarow
wihasciwosci (Dz. U. poz. 402, 22017 r. poz. 1762 12424, z 2018 r. poz. 1767 oraz z 2019 r. poz. 245 1 1476) § 3 otrzymuje
brzmienie:

»8 3. 1. Wydziat do spraw Wojskowych w Prokuraturze Okregowej w Gdansku obejmuje swoja wlasciwoscia
obszar wojewodztw bedacych we whasciwosei nastepujacych prokuratur rejonowych wiasciwych w sprawach, o ktorych
mowa w art. 3 § 2 ustawy z dnia 28 stycznia 2016 r. — Prawo o prokuraturze: Prokuratury Rejonowej Bydgoszcz-
-Potudnie w Bydgoszczy, Prokuratury Rejonowej w Gdyni i Prokuratury Rejonowej Olsztyn-Potudnie w Olsztynie.

2. Wydziat do spraw Wojskowych w Prokuraturze Okregowej w Krakowie obejmuje swoja whasciwoscia obszar
wojewodztw bedacych we wlasciwosei nastgpujacych prokuratur rejonowych wiasciwych w sprawach, o ktérych mo-
wa w art. 3 § 2 ustawy z dnia 28 stycznia 2016 r. — Prawo o prokuraturze: Prokuratury Rejonowej Katowice-Potudnie
w Katowicach, Prokuratury Rejonowej Krakow-Krowodrza w Krakowie i Prokuratury Rejonowej dla miasta Rzeszow
w Rzeszowie.

3. Wydziat do spraw Wojskowych w Prokuraturze Okregowej w Poznaniu obejmuje swoja wlasciwos$cia obszar
wojewodztw bedacych we wlasciwosci nastepujacych prokuratur rejonowych wiasciwych w sprawach, o ktorych mo-
wa w art. 3 § 2 ustawy z dnia 28 stycznia 2016 r. — Prawo o prokuraturze: Prokuratury Rejonowej Poznan-Grunwald
w Poznaniu, Prokuratury Rejonowej Szczecin-Niebuszewo w Szczecinie i Prokuratury Rejonowej Wroctaw-Fabryczna
we Wroctawiu.

4. Wydziat do spraw Wojskowych w Prokuraturze Okregowej w Warszawie obejmuje swojg wlasciwoscig obszar
wojewodztw bedacych we wlasciwosci nastepujacych prokuratur rejonowych wiasciwych w sprawach, o ktérych mowa
wart. 3 § 2 ustawy z dnia 28 stycznia 2016 r. — Prawo o prokuraturze: Prokuratury Rejonowej Bialystok-Pdtnoc
w Biatymstoku, Prokuratury Rejonowej w Lublinie i Prokuratury Rejonowej Warszawa-Ursynow w Warszawie.”.

§ 3. Sprawy, ktore przed dniem wejscia w zycie niniejszego rozporzadzenia wptynety do wydzialow do spraw wojsko-
wych w prokuraturach okregowych wtasciwych na podstawie przepisow dotychczasowych, pozostaja w ich wiasciwosci.

§ 4. Rozporzadzenie wchodzi w zycie z dniem 2 listopada 2020 r.

Minister Sprawiedliwosci: Z. Ziobro



	D20201630
	Rozporządzenie
	Ministra Sprawiedliwości
	z dnia 15 września 2020 r.
	w sprawie utworzenia Wydziału do spraw Wojskowych w Prokuraturze Okręgowej w Krakowie  oraz zmiany rozporządzenia w sprawie utworzenia w prokuraturach okręgowych i prokuraturach rejonowych komórek organizacyjnych do spraw wojskowych, ustalenia ich sie...
	Na podstawie art. 35 § 2 ustawy z dnia 28 stycznia 2016 r. – Prawo o prokuraturze (Dz. U. z 2019 r. poz. 740 oraz z 2020 r. poz. 190 i 875) zarządza się, co następuje:
	§ 1. Tworzy się Wydział do spraw Wojskowych w Prokuraturze Okręgowej w Krakowie z siedzibą w Krakowie.
	§ 2. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 22 marca 2016 r. w sprawie utworzenia w prokuraturach okręgowych i prokuraturach rejonowych komórek organizacyjnych do spraw wojskowych, ustalenia ich siedzib i obszarów właściwości (Dz. U. poz. 40...
	„§ 3. 1. Wydział do spraw Wojskowych w Prokuraturze Okręgowej w Gdańsku obejmuje swoją właściwością obszar województw będących we właściwości następujących prokuratur rejonowych właściwych w sprawach, o których mowa w art. 3 § 2 ustawy z dnia 28 stycz...
	2. Wydział do spraw Wojskowych w Prokuraturze Okręgowej w Krakowie obejmuje swoją właściwością obszar województw będących we właściwości następujących prokuratur rejonowych właściwych w sprawach, o których mowa w art. 3 § 2 ustawy z dnia 28 stycznia 2...
	3. Wydział do spraw Wojskowych w Prokuraturze Okręgowej w Poznaniu obejmuje swoją właściwością obszar województw będących we właściwości następujących prokuratur rejonowych właściwych w sprawach, o których mowa w art. 3 § 2 ustawy z dnia 28 stycznia 2...
	4. Wydział do spraw Wojskowych w Prokuraturze Okręgowej w Warszawie obejmuje swoją właściwością obszar województw będących we właściwości następujących prokuratur rejonowych właściwych w sprawach, o których mowa w art. 3 § 2 ustawy z dnia 28 stycznia ...

	§ 3. Sprawy, które przed dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia wpłynęły do wydziałów do spraw wojskowych w prokuraturach okręgowych właściwych na podstawie przepisów dotychczasowych, pozostają w ich właściwości.
	§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 2 listopada 2020 r.

	Minister Sprawiedliwości: Z. Ziobro




